PAGE

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2018 года

№ 850

г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 08 апреля 2016 года № 274 «О комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации муниципального образования Новокубанский район
и ее должностных лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года №1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», в связи со штатными изменениями, в целях эффективной работы по реализации мер по профилактике коррупции постановляю:

	1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 08 апреля 2016 года № 274 «О комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации муниципального образования Новокубанский район и ее должностных лиц», заменив в приложении № 2 «Состав комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации муниципального образования Новокубанский район и ее должностных лиц» строку:
«Бурняшова
Ольга Викторовна
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, управляющего делами, председатель комиссии»

на строку:

	«Иванюга
Инна Евгеньевна
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, управляющего делами, председатель комиссии;».

2. Постановления администрации муниципального образования Новокубанский район от 10 апреля 2017 года № 335, от 26 января 2018 года № 48 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 08 апреля 2016 года № 274 «О комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации муниципального образования Новокубанский район и ее должностных лиц» признать утратившими силу.

3. Отделу по информатизации и связи администрации муниципального образования Новокубанский район (Тюрин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, управляющего делами И.Е.Иванюга.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Новокубанский район

А.В.Гомодин